

Nycklar och brickor

BRF Vinterviken

Stöld och förlust

Förlustanmäl brickor till styrelsen så snart som möjligt så de kan spärras! Inkludera en bild, antingen på den som ska spärras om ni har en sådan, eller en bild på era övriga så kan vi använda uteslutningsmetoden. Var noga med att ID-numren på brickorna syns i bilden!

Stulna nycklar är en säkerhetsrisk för er lägenhet, så vi rekommenderar att man byter ut sin låscylinder och sina övriga nycklar så att tjuven inte kan komma in. Detta är relativt dyrt, så prata med ert försäkringsbolag! Ni bestämmer själv hur ni vill göra.

Beställa nycklar och brickor

Föreningens låssystem och passersystem administreras centralt via vår låssmed, Byggbeslag AB. Alla beställningar sker via styrelsen och ingen annan låssmed kan tillverka eller kopiera nycklar för vår fastighet.

För att lägga en beställning behöver ni ange:

- Telefonnummer (låssmeden kontaktar er)
- Nyckelnummer som står på era nycklar, t.ex: **L-48**, eller typ av nyckel ifall ni önskar en gymnyckel t.ex.
- Om ni vill **hämta själv** från butiken i Sättra, eller om ni vill få dem **skickade** via rekommenderat brev mot en extra fraktagift.
- Antal nycklar och brickor som ni vill beställa.

Skicka till brfvinterviken@gmail.com. Ni betalar själv antingen i butiken eller i förskott via Swish.

Styrelsen får inte någon status på beställningen, så kontakta Byggbeslag direkt ifall ni inte hör något från dem inom en vecka.

Byggbeslag Lås & Säkerhet

Stensättravägen 5, 127 39 Skärholmen

Telefon: 010-163 66 76

Tillhållarlås (polislås, extralås, överlås)

De tillhållarlås som används i föreningen är inte del av vårt skyddade nyckelsystem, så vilken låssmed som helst kan göra kopior av dessa ifall ni vill ha extra nycklar. Byggbeslag kan också göra detta, men endast på plats i butiken och inte via brev.

Ifall tillhållarlåset behöver bytas ut så kan man själv göra detta eller anlita en låssmed för att utföra bytet.

Byta låscylinder

För att byta låscylinder, lägg en beställning enligt "Beställa nycklar och brickor" och ange tydligt att ni även vill byta cylinder.

Själva bytet kan man utföra själv om man är händig. Det är bara några skruvar som behöver lossas och sedan går bytet enkelt. Vill man ha hjälp så kan Byggsbeslag skicka ut en installatör för att göra jobbet, men detta kostar extra.

I samband med ett byte av cylinder så kommer era gamla nycklar inte fungera i det nya låset, så alla nycklar behöver bytas ut. Ange i beställningen hur många uppsättningar av nycklar som ni vill ha.